2022年 9月 6日

2022香川県ジュニアサッカーリーグ後期 U-12

当該ブロック関係者 各位

９月４日（日）丸亀市及び多度津町において局地的な雷雨となり、リーグが中断されましたが、

グラウンド状況の悪化により後日に再開となりました。

Aブロック・Fブロック未消化試合について、日程を変更しますのでお知らせいたします。

＜Aブロック＞

会場    多度津臨海グランド Aコート

第 5試合  コーマラント vs DESAFIO(E) （審判：こやま）

第 6試合  たどつ vs こやま （審判：コーマラント）

※ 第 5試合開始前に中断し、2試合延期

（日程変更）

日程    １２月１７日（土）

会場    多度津臨海グランド Aコート

第 1試合  コーマラント vs DESAFIO(E) （審判：こやま）

第 2試合  たどつ vs こやま （審判：コーマラント）

＜Fブロック＞

会場    土器川グランド Bコート

第 5試合  東かがわ vs 飯山 （審判：ＵＳＳ）

第 6試合  詫間 vs ＵＳＳ （審判：東かがわ）

※ 第 5試合開始前に中断し、2試合延期

（日程変更）

日程    １２月１８日（日）

会場    成合河川敷グランド B北コート

第 7試合  東かがわ vs 飯山 （審判：ＵＳＳ）

第 8試合  詫間 vs ＵＳＳ （審判：東かがわ）

日程の詳細は、変更日程表でご確認ください。

ご不明点がありましたらU-12事務局（森田）までご連絡ください。

以上、よろしくお願いいたします。

一般社団法人 香川県サッカー協会

第 4種委員会

日程変更表　Ｕ－１２  2022香川県 ジュニアサッカーリーグ（後期全県リーグ）

変更前 変更後

(午前) こやま 審　判 (午前) 審　判

1 09：00～ 1 09：30～ ＤＥＳＡＦＩＯ（Ｅ） こやま

2 10：00～ 2 10：25～ こやま コーマラント

3 11：00～ 3 11：20～

4 12：00～ 4 12：15～

5 13：00～ ＤＥＳＡＦＩＯ（Ｅ） こやま 5 13：10～

6 14：00～ こやま コーマラント 6 14：05～

7 15：00～ 7 15：00～

8 16：00～ 8 15：55～

(午前) 審　判 (午前) 審　判

1 1

2 2

3 3

4 4

5 5

6 6

7 7

8 8

(午前) 審　判 (午前) 審　判

1 1

2 2

3 3

4 4

5 5

6 6

7 7

8 8ｖｓ ｖｓ

ｖｓ ｖｓ

ｖｓ ｖｓ

会場当番 (午後) 会場当番 (午後)

ｖｓ

試合会場 試合会場

ｖｓ ｖｓ

ｖｓ ｖｓ

会場当番 (午後) 会場当番 (午後)

ｖｓ ｖｓ

9月4日（日） 12月17日（土）

Ｕ－１２（Ａ） Ｕ－１２（Ａ）

試合会場 多度津臨海グランド（Ａ） 試合会場 多度津臨海グランド（Ａ）

会場当番 (午後) 会場当番 こやま (午後)

ｖｓ コーマラント ｖｓ

ｖｓ たどつ ｖｓ

ｖｓ

ｖｓ ｖｓ

ｖｓ ｖｓ

ｖｓ ｖｓ

コーマラント ｖｓ ｖｓ

たどつ ｖｓ

ｖｓ ｖｓ

試合会場 試合会場

ｖｓ

ｖｓ

ｖｓ ｖｓ

ｖｓ

ｖｓ

ｖｓ

ｖｓ ｖｓ

ｖｓ

ｖｓ

ｖｓ ｖｓ

ｖｓ

ｖｓ

ｖｓｖｓ

ｖｓ

ｖｓ

雷雨及びグラウンド不良により
第５第６試合は延期

日程変更表　Ｕ－１２  2022香川県 ジュニアサッカーリーグ（後期全県リーグ）

変更前 変更後

(午前) ＵＳＳ 審　判 (午前) ＵＳＳ 審　判

1 09：00～ 1 09：30～

2 10：00～ 2 10：25～

3 11：00～ 3 11：20～

4 12：00～ 4 12：15～

5 13：00～ 飯山 ＵＳＳ 5 13：10～

6 14：00～ ＵＳＳ 東かがわ 6 14：05～

7 15：00～ 7 15：00～ 飯山 ＵＳＳ

8 16：00～ 8 15：55～ ＵＳＳ 東かがわ

(午前) 審　判 (午前) 審　判

1 1

2 2

3 3

4 4

5 5

6 6

7 7

8 8

(午前) 審　判 (午前) 審　判

1 1

2 2

3 3

4 4

5 5

6 6

7 7

8 8

ｖｓ

ｖｓ

ｖｓ

ｖｓ

ｖｓ ｖｓ

ｖｓ

ｖｓ

ｖｓ

ｖｓ

ｖｓ

ｖｓ ｖｓ

ｖｓ ｖｓ

ｖｓ

ｖｓ ｖｓ

ｖｓ

ｖｓ ｖｓ

試合会場 試合会場

(午後)

ｖｓ 東かがわ ｖｓ

東かがわ ｖｓ ｖｓ

詫間 ｖｓ ｖｓ

ｖｓ ｖｓ

ｖｓ ｖｓ

(午後)

ｖｓ ｖｓ

ｖｓ ｖｓ

Ｕ－１２（Ｆ）

試合会場 土器川グランド（Ｂ） 試合会場 成合河川敷グランド（Ｂ北）

会場当番 (午後) 会場当番

ｖｓ ｖｓ

9月4日（日） 12月18日（日）

Ｕ－１２（Ｆ）

詫間

ｖｓ

会場当番 (午後) 会場当番

ｖｓ ｖｓ

ｖｓ

ｖｓ

試合会場 試合会場

ｖｓ ｖｓ

会場当番 (午後) 会場当番 (午後)

※クーリングブレイク採用

ｖｓ ｖｓ

ｖｓ ｖｓ

雷雨及びグラウンド不良により
第５第６試合は延期 第６試合まではＥブロック開催